

شرکت: کارخانجات مخابراتی ایران	سرمایه ثبت شده: 9,095,450
نماد: لکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 322001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	کارخانجات مخابراتی ایران
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 3 و 4 ، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

3. به شرح یادداشت توضیحي 2-5-19 صورتهای مالی، شرکت در سالهای مالی قبل اقدام به ضبط ضمانتنامه ارزی شرکت ZTE چین به مبلغ 1,409,396 یورو نزد بانک تجارت نموده و بانک تجارت نیز مبلغ مزبور را با نرخ 43,236 ریال تسعیر و به حسابهای شرکت واریز نموده است. با توجه به اینکه منشاء ارزی ضمانتنامه مزبور نرخ سامانه سنا (146,750 ریال به ازای هر یورو) بوده، شرکت اقدام به تسعیر مبلغ ضمانتنامه با نرخ فوق الذکر نموده و مابه التفاوت به مبلغ 145/8 میلیارد ریال را به بدهکار حساب بانک تجارت منظور نموده که در سال مالی 1399 مبلغ 69/5 میلیارد ریال آن وصول و پیگیریهای شرکت در خصوص وصول مابقی به مبلغ 76/3 میلیارد ریال علیرغم پیگیری های صورت گرفته شرکت به نتیجه نهایی منتج نگردیده است. به دلیل فقدان اطلاعات و مدارک کافی، تعیین هرگونه تعدیل از بابت وصول مابقی طلب شرکت برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.
4. به شرح یادداشتهای توضیحي 3-25 و 2-35 صورتهای مالی، بدهی بابت اعتبارات اسنادی گشایش یافته نزد بانک اقتصاد نوین (سررسید شده در سال مالی 1392) به مبلغ 118/6 میلیارد ریال (معادل مبلغ 707,084 یورو به ازای هر یورو 167,758 ریال) در حسابها منظور گردیده است. به موجب آخرین تاییدیه دریافتی در تاریخ 30 بهمن ماه 1398، بانک مذکور بدهی شرکت را از بابت مورد فوق بابت اصل و جرائم وجه التزام مربوط تا تاریخ یاد شده مبلغ 290/6 میلیارد ریال اعلام نموده است. ضمناً شرکت ادعا دارد که سیاستهای پولی، اعتباری و نظارتی نظام بانکی کشور توسط بانک اقتصاد نوین رعایت نگردیده و موضوع علیه بانک مذکور در مراجع قضایی طرح دعوی گردیده و مطابق با رای شعبه 6 دادگاه عمومی شهرستان شیراز مبلغ بدهی 60/8 میلیارد ریال تعیین گردیده که موضوع جهت تایید نهایی به دادگاه تجدید نظر ارائه گردیده است، لیکن تاکنون منجر به صدور رای نهایی نگردیده است. به دلیل فقدان اطلاعات و مدارک کافی تعیین هرگونه تعدیل از بابت مورد فوق بر صورتهای مالی برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.
5. - موجودی مواد و کالا شامل مبلغ 186 میلیارد ریال اقلام راکد می باشد که در پنج سال اخیر فاقد گردش بوده است (دارای مبلغ 71/5 میلیارد ریال ذخیره کاهش ارزش - یادداشت توضیحي 18 صورتهای مالی). با توجه به تحولات سریع فناوری و نابابی احتمالی موجودیهای فوق و در نظر گرفتن تاکید مجمع عمومی سالهای مالی قبل، افزایش ذخیره کاهش ارزش موجودیها ضروری به نظر می رسد و تعیین مبلغ دقیق آن موکول به انجام کارشناسی جهت تعیین ارزش جاری کالاهای مزبور می باشد. ضمناً مبالغ 485 میلیارد ریال، 38 میلیارد ریال، 52/7 میلیارد ریال و 570 میلیارد ریال به ترتیب از سرفصل دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها، پیش پرداختها، پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها و پیش دریافتها به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشد که از بابت مطالبات و پیش پرداختها جمعا مبلغ 130/9 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است (یادداشتهای توضیحي 17 الی 19، 25 و 28 صورتهای مالی). کفایت ذخیره موجود در حسابها از بابت موارد فوق برای این مؤسسه به ثبوت نرسیده است. هر چند تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضروری است، لیکن تعیین میزان تعدیلات لازم، برای این مؤسسه میسر نگردیده است.
6. به شرح یادداشتهای توضیحي 1-10 و 7-23 صورتهای مالی، در دوره مالی مورد گزارش به دلیل اختلاف فی مابین بانک تجارت و شرکت با توجه به گزارش هیئت کارشناسی و خبرگان بانکی، در خصوص نحوه محاسبه بدهی تسهیلات مالی در ارتباط با مبلغ سود دوران تنفس و بهره تسهیلات مالی در دوره مالی مورد گزارش، هزینه مالی شناسایی نشده و به دلیل عدم اعلام نظر قطعی هیئت انتظامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تا تاریخ تهیه این گزارش تعدیل مانده سرفصل تسهیلات مالی نیز صورت نگرفته است.

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 5 و 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 4 ضرورت می-یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. درآمدهای عملیاتی شرکت به شرح یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، شامل فروش محصولات تولیدی و درآمد ارایه خدمات (با شناسایی زیان ناخالص یکی از پروژه ها یادداشت توضیحی 4-5 صورتهای مالی)، جمعا به مبلغ 894 میلیارد ریال می باشد که علی-رغم افزایش نسبت به دوره مالی مشابه سال مالی قبل، نتیجه عملیات مالی شرکت در دوره مالی مورد گزارش با توجه به شناسایی مبلغ 93 میلیارد ریال سایر درآمدهای غیر عملیاتی که عمدتا ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود و سود سهام، منجر به شناسایی مبلغ 80 میلیارد ریال زیان خالص گردیده و منجر به افزایش زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی تا مبلغ 32,789/ میلیارد ریال گردیده است. بدهی-های جاری شرکت نسبت به دارایی-های جاری فزونی یافته و دارایی-های ثابت مشهود در قبال تسهیلات مالی دریافت شده از بانک تجارت در وثیقه بانک مزبور می-باشد. با توجه به توضیحات فوق، موارد فوق حاکی از وجود ابرهامی بااهمیت در ادامه فعالیت شرکت می-باشد.

9. به شرح یادداشت توضیحی 4-26 صورتهای مالی، جهت عملکرد سال مالی 1397 اداره امور مالیاتی اقدام به صدور برگ تشخیص مالیات به مبلغ 401 میلیارد ریال نموده (عمدتا عدم قبول معافیت از بابت افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها طبق بند ز تبصره 10 ماده قانون بودجه سال 1397 کل کشور) که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و با توجه به صدور رای به نفع شرکت توسط هیئت حل اختلاف مالیاتی، سازمان امور مالیاتی نسبت به رای صادره اعتراض نموده و متعاقبا اداره امور مالیاتی، علی رغم اعتراض شرکت اقدام به صدور برگ قطعی مالیات به مبلغ 610 میلیارد ریال (اصل مالیات به مبلغ 387 میلیارد ریال و جرائم مالیاتی به مبلغ 223 میلیارد ریال) نموده که شرکت همچنان به آن اعتراض داشته و موضوع به هیئت حل اختلاف مالیاتی ماده 257 قانون مالیاتهای مستقیم ارجاع شده است. مضافا جهت مالیات عملکرد سال مالی 1400، اداره امور مالیاتی اقدام به صدور برگ تشخیص مالیات به مبلغ 1,337 میلیارد ریال (عمدتا درنظر گرفتن مالیات جهت افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها طبق ماده 14 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایران) نموده که مورد اعتراض شرکت واقع شده، لیکن تا تاریخ تهیه این گزارش نتایج پیگیری و اعتراض به شرکت ابلاغ نشده است (یادداشت توضیحی 7-26 صورتهای مالی) پیامدهای ناشی از مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت مبنی بر پرداخت یا عدم پرداخت مالیاتهای فوق الذکر برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

سایر موارد

10. بر اساس مفاد قراردادهای منعقد فی-مابین شرکت با کارفرمایان، جرائم کالاهای تحویل نشده و یا خدمات ارائه نشده قابل محاسبه می باشد. لیکن مذاکرات با کارفرمایان جهت بخشودگی جرائم مزبور تا تاریخ تهیه این گزارش به نتیجه قطعی منجر نشده است.
11. به شرح یادداشت توضیحی 3-5-19 صورتهای مالی، در جهت اجرایی نمودن تفاهم نامه ایجاد و راه اندازی کارخانه نوآوری، شرکت متعهد به تخصیص فضای فیزیکی در محل کارخانه به متراژ 7,000 متر مربع گردیده که به تعهد خود عمل نموده است. به موجب مصوبه اولین جلسه کمیته راهبری، سهم شرکت از مشارکت در منافع حاصله به میزان 30 درصد می باشد. در رابطه با مشارکت فوق طرح توجیهی اقتصادی لازم به این مؤسسه ارائه نگردیده و مشارکت مزبور در سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش فاقد بازدهی بوده است.
12. به شرح یادداشت توضیحی 4-20 صورتهای مالی، 3 فقره حساب بانکی مفتوح شده به نام مدیران شرکت، در دوره مالی مورد گزارش گردشگری نداشته است.
13. - با توجه به استعفای نماینده شرکت سرمایه گذاری استان تهران (سهامی عام) از عضویت در هیئت مدیره شرکت، نماینده جایگزین معرفی نشده است. ضمناً صورتهای مالی دوره مالی مورد گزارش توسط سه عضو هیئت مدیره امضاء شده است.
14. بخشی از اسناد تضمینی صادره توسط شرکت با توجه به اتمام موضوع تسلیم آنها، عودت نشده است (یادداشت توضیحی 1-35 صورتهای مالی).
15. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیستهای ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

ماده و تبصره موضوع

الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت ثبت شده نزد سازمان:

بند های 1 و 2 ماده 10 ارائه صورتجلسه مجمع ظرف مدت 10 روز به مرجع ثبت شرکت ها و افشاء ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ ثبت. تبصره ماده 9 افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و مدیر عامل.

ب) دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران:

ماده 51-پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع سنوات قبل، ظرف مقرر.

2-عدم پرداخت سود تقسیم شده مصوب سنوات قبل طبق برنامه اعلام شده.

ماده و تبصره موضوع

ج) دستور العمل پذیرش، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار در فرابورس ایران:

مواد 5 و 8 داشتن حداقل یک بازار گردان.

د) اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار:

مواد 54 و 56 مطابقت اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار.

ه) ابلاغیه ها:

ابلاغیه شماره 161344/121 مورخ 19/08/1400 افشای تغییر سود آوری شرکت بیش از 30 درصد در دوره مالی مورد گزارش نسبت به سال و دوره مالی قبل.

ابلاغیه شماره 114476/122 مورخ 04/08/1401 افشای جزئیات هزینه انرژی مصرفی شرکت به صورت ماهیانه از آبان ماه 1401

و) آئین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه ابلاغیه 102513/122 مورخ 22/01/1401:

بند 5 ماده 2، بند 1 الی 4 بند الف ماده 2 و بندهای ب و ج تبصره 1 ماده 2 ارائه مدرک تحصیلی و مدارک قابل قبول دال بر آشنایی با مباحث مدیریت، اقتصاد، حسابداری و قوانین مربوطه و همچنین گواهینامه حرفه ای بازار سرمایه صادره از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار و گواهی قبولی در آزمون قوانین و مقررات بازار سرمایه توسط مدیر عامل.

ز) چک لیست رعایت الزامات دستورالعمل حاکمیت شرکتی:

با توجه به ابلاغ دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شماره 117635/122 مورخ 22 آذر 1401 و مشمول رعایت مفاد آن

توسط شرکت طبق ماده 43 دستورالعمل مزبور، شرکت در دوره مالی مورد گزارش اقدامات مؤثری جهت رعایت مفاد دستورالعمل مزبور انجام نداده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 08:54:26	911898	[Mohammad Zamani [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1402/08/30 09:04:59	800289	Jamshid Danesh Shahraki [[Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1402/08/30 09:06:45		Seyed Mansoor Yazdaniyan [[Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۱۹۴	۸۹۷,۵۸۱	۳۰۴,۱۶۴	۸۹۴,۰۰۷	درآمدهای عملیاتی
(۲۷۲)	(۶۹۸,۷۵۵)	(۱۸۰,۰۴۳)	(۶۶۹,۳۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۱	۱۹۸,۸۳۶	۱۲۴,۱۲۱	۳۲۴,۶۳۴	سود(زیان) ناخالص
۱۵	(۵۱۶,۷۸۵)	(۳۳۰,۵۶۹)	(۲۸۲,۵۴۷)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
۴۷	۱۵۴,۱۸۰	۴۵,۱۹۱	۶۶,۶۳۱	سایر درآمدها

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر هزینه ها	(۱۸۰,۸۹۹)	(۳۱۹,۱۷۸)	(۶۰۳,۲۲۴)	۱۷
سود(زیان) عملیاتی	(۱۷۲,۱۹۱)	(۳۸۰,۴۳۵)	(۷۶۷,۰۰۳)	۵۵
هزینه های مالی	(۱,۱۵۰)	(۱۴۴,۵۳۸)	(۲۸۵,۳۰۸)	۹۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۳,۲۵۹	۳۱۰,۳۷۶	۲۳۷,۱۶۰	(۵۶)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۰,۰۸۲)	(۳۱۴,۵۹۷)	(۸۱۵,۱۵۱)	۷۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۰,۰۸۲)	(۳۱۴,۵۹۷)	(۸۱۵,۱۵۱)	۷۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۸۰,۰۸۲)	(۳۱۴,۵۹۷)	(۸۱۵,۱۵۱)	۷۵
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۱۹)	(۴۲)	(۸۵)	۵۵
غیرعملیاتی (ریال)	۹	۷	(۵)	۲۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۰)	(۳۵)	(۹۰)	۷۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	(۱۰)	(۳۵)	(۹۰)	۷۱
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	(۹)	(۳۵)	(۹۰)	۷۴
سرمایه	۹,۰۹۵,۴۵۰	۹,۰۹۵,۴۵۰	۹,۰۹۵,۴۵۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی عمدتاً مربوط به سود و زیان ناشی از فروش برخی از اقلام خرد دارایی های ثابت و سود سهمی سرمایه گذاری های بلند مدت می باشد. سایر هزینه های عملیاتی عمدتاً مربوط به هزینه های جذب نشده در تولید می باشد. به دلیل تغییر در نوع قراردادهای جدید جهت خدمات و نگهداری سایت های مخابراتی و تغییر واحد اندازه گیری ازسایت به دستگاه و تنوع دستگاهها ، امکان تعریف واحد برای برخی از تولیدات یا خدمات میسر نبوده و در آمار تولید و فروش واحد (۱) را درنظر گرفته ایم.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۸۰,۰۸۲)	(۳۱۴,۵۹۷)	(۸۱۵,۱۵۱)	۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	(۸۰,۰۸۲)	(۳۱۴,۵۹۷)	(۸۱۵,۱۵۱)	۷۵
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارايي‌ها				
دارايي‌هاي غيرجاري				
دارايي‌هاي ثابت مشهود	۵,۴۳۷,۱۷۹	۵,۴۳۵,۴۸۵	۵,۴۴۰,۶۱۴	۰
سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دارايي‌هاي نامشهود	۳۸۶	۳۸۶	۳۸۶	۰
سرمایه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۳,۶۸۳,۱۰۰	۳,۶۷۸,۱۰۰	۳,۶۶۸,۴۷۴	۰
دريافتي‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارايي ماليات انتقالي	۱۴۴,۲۰۳	۱۴۴,۲۰۳	۰	۰
سایر دارايي‌ها	۹۲,۳۰۱	۹۲,۳۰۱	۱۱۴,۳۴۹	۰
جمع دارايي‌هاي غيرجاري	۹,۳۵۷,۱۶۹	۹,۳۵۰,۴۷۵	۹,۳۲۳,۸۲۳	۰
دارايي‌هاي جاري				
سفارشات و پيش‌پرداخت‌ها	۳,۳۸۱,۸۳۹	۳,۳۹۷,۵۶۸	۱۳۴,۹۱۶	۳
موجودي مواد و کالا	۷۰۸,۳۲۶	۴۸۷,۶۶۴	۴۵۵,۵۲۴	۴۵
دريافتي‌هاي تجاري و سایر دريافتي‌ها	۱,۲۸۳,۳۵۳	۹۴۷,۹۷۵	۵۰۸,۵۹۴	۳۵
سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودي نقد	۱۱۹,۵۸۹	۷۸,۷۴۴	۳۴,۱۸۸	۵۲
	۵,۴۹۳,۰۰۷	۴,۸۱۱,۹۵۱	۱,۱۳۳,۲۲۲	۱۴
دارايي‌هاي نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارايي‌هاي جاري	۵,۴۹۳,۰۰۷	۴,۸۱۱,۹۵۱	۱,۱۳۳,۲۲۲	۱۴
جمع دارايي‌ها	۱۴,۸۵۰,۱۷۶	۱۴,۱۶۲,۴۲۶	۱۰,۴۵۷,۰۴۵	۵
حقوق مالکانه و بدهي‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹,۰۹۵,۴۵۰	۹,۰۹۵,۴۵۰	۹,۰۹۵,۴۵۰	۰
افزايش سرمايه در جريان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	۰
ساير اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزيابي دارايي‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	(۳,۷۸۹,۲۶۵)	(۳,۷۰۹,۱۸۳)	(۲,۹۴۳,۸۶۷)	(۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۳۱۲,۳۲۵	۵,۳۹۲,۴۰۷	۶,۱۵۷,۷۳۳	(۱)
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۱,۴۷۷,۵۱۰	۱,۴۸۶,۵۸۷	۱,۴۸۰,۹۷۳	(۱)
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۳۱۹,۷۵۳	۲۵۴,۴۷۳	۱۵۵,۴۲۱	۲۶
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۱,۷۹۷,۲۶۳	۱,۷۴۱,۰۶۰	۱,۶۳۶,۳۹۴	۳
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۱,۶۸۰,۵۱۸	۱,۴۱۳,۶۵۹	۹۹۱,۴۶۱	۱۹
ماليات پرداختني	۳,۲۶۰	۳,۲۶۰	۳,۲۶۰	۰
سود سهام پرداختني	۳۱,۵۸۳	۳۱,۴۱۱	۳۱,۴۱۱	۱
تسهيلات مالي	۱,۴۶۴,۲۵۱	۱,۴۶۲,۰۶۸	۱,۱۹۹,۱۶۱	۰
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش‌دريافت‌ها	۴,۵۶۰,۹۷۶	۴,۱۱۸,۵۶۱	۳۳۷,۶۳۵	۱۱
	۷,۷۴۰,۵۸۸	۷,۰۲۸,۹۵۹	۲,۵۶۲,۹۲۸	۱۰
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۷,۷۴۰,۵۸۸	۷,۰۲۸,۹۵۹	۲,۵۶۲,۹۲۸	۱۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌ها	۹,۵۳۷,۸۵۱	۸,۷۷۰,۰۱۹	۴,۱۹۹,۳۳۲	۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۸۵۰,۱۷۶	۱۴,۱۶۳,۴۳۶	۱۰,۳۵۷,۰۴۵	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹,۰۹۵,۴۵۰	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۳,۰۳۸,۲۳۵)	۰	۶,۰۶۳,۳۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹,۰۹۵,۴۵۰	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۳,۰۳۸,۲۳۵)	۰	۶,۰۶۳,۳۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									(۸۱۵,۱۵۱)		(۸۱۵,۱۵۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۴,۲۰۳	۰	۱۴۴,۲۰۳
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۷۰,۹۴۸)	۰	(۶۷۰,۹۴۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۷۰,۹۴۸)	۰	(۶۷۰,۹۴۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۰۹۵,۴۵۰	•	•	•	۶,۱۴۰	•	•	•	(۳,۷۰۹,۱۸۳)	•	۵,۳۹۳,۴۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									(۸۰,۰۸۲)		(۸۰,۰۸۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۸۰,۰۸۲)	•	(۸۰,۰۸۲)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۹,۰۹۵,۴۵۰	•	•	•	۶,۱۴۰	•	•	•	(۳,۷۸۹,۲۶۵)	•	۵,۳۱۲,۳۲۵

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۲,۰۹۵)	(۲۳۷,۸۴۱)	۲۱,۳۱۲	۸۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۲,۰۹۵)	(۲۳۷,۸۴۱)	۲۱,۳۱۲	۸۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۷,۹۴۲	۵,۷۰۲	۱۰,۰۵۹	۱,۰۹۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۷۲۸)	(۳,۳۰۷)	(۱,۸۹۸)	۱۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۲۱۸,۰۸۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷,۱۱۵	۱۶,۴۲۶	۳۱,۵۳۴	(۵۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶۷	۳۵۳	۷۴۲	(۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۲,۴۹۶	۲۳۷,۲۵۴	۴۰,۴۳۷	(۶۹)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۰,۴۰۱	۹,۴۱۳	۶۱,۷۴۹	۳۲۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۳۱۱)	(۳,۹۶۸)	(۶,۷۳۱)	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴,۷۳۲)	(۴,۹۷۳)	(۱۰,۹۶۷)	۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۰۴۴)	(۷,۹۴۰)	(۱۷,۶۹۸)	(۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۲,۳۵۷	۱,۴۷۳	۴۴,۰۵۱	۲,۰۹۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۸,۷۴۴	۳۴,۱۸۸	۳۴,۱۸۸	۱۳۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۸,۴۸۸	۳۴۹	۵۰۵	۳,۳۰۹
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱۹,۵۸۹	۳۵,۹۱۰	۷۸,۷۴۴	۳۳۳
معاملات غیرنقدی	۵,۰۰۰	۰	۱۴,۹۴۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تجهیزات همراه اول	--	۰	۰	۰	۰
تجهیزات SQM		۰	۰	۰	۰
مودم روستایی USO ایرانسل	دستگاه	۰	۰	۰	۰
رکتیفایر ایرانسل	دستگاه	۰	۰	۰	۰
رکتیفایر ارتباطات سیار	دستگاه	۰	۰	۰	۰
پاور ایرانسل		۰	۰	۰	۰
کابینت توزیع فیبرنوری		۰	۰	۰	۰
ماژول ناک	عدد	۰	۰	۰	۰
پلنت باتری و سیستم مانتیورینگ ناک	عدد	۰	۰	۰	۰
پلنت کامل رکتیفایر ماژولار با ظرفیت ۴۵۰۰ آمپر ناک		۰	۰	۰	۰
کولر BBU	عدد	۰	۰	۰	۰
روتر ناک		۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از تفکیک لوله شهید کامیاب		۰	۰	۰	۰
راک ناک		۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از درایو تست ناک		۰	۱	--	۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
کولر BTU	عدد	۰	۳۵۰	--	۳۵۰
کولر AC/DC ارتباطات سیار	عدد	۰	۱۰۰	--	۱۰۰
سازه های مکانیکی پیشگامان		۰	۱	--	۱
راک INDOOR-OUTDOOR	عدد	۱۵۰	۱	۱۴,۹۰۰	۴۰
راک های Outdoor همراه اول		۰	۰	۰	۰
اکسترنال آلارم		۰	۰	۰	۱
سیستم پاور	دستگاه	۰	۰	۰	۳۰
تابلو اتوماسیون	عدد	۰	۰	۰	۱
رک ۲۲ یونیت	عدد	۰	۰	۰	۴
توسعه مراکز داده ای نوین	عدد	۱	۰		۱
راک OUTDOOR مبین نت	تعداد	۰	۰	۰	۱۰۰
کولر CLU-BBU	عدد	۳۲۲	۰		۰
یونیت GPFD	عدد	۵۰	۰		۰
کارت پروفیاس	عدد	۱	۰		۰
راک OUTDOOR	عدد	۱	۰		۰
قطعات الکترونیک	عدد	۱	۰		۰
MINI OLT	عدد	۳	۰		۰
راک BBU نقش اول کیفیت	دستگاه	۱۵۰	۰		۰
راک رکتیفایر به همراه مازول	دستگاه	۵۰	۰		۰
جمع		۶۳۲	۴۵۶	۳۹	۶۲۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تجهیزات همراه اول	--	۰	۰	۰	۰
تجهیزات SQM		۰	۰	۰	۰
مودم روستایی USO ایرانسل		۰	۱	--	۰
رکتیفایر ایرانسل		۰	۳۵۰	--	۰
رکتیفایر ارتباطات سیار		۰	۱۰۰	--	۰
پاور ایرانسل		۰	۱	--	۰
کابینت توزیع فیبرنوری		۰	۱	--	۰
ماژول ناک		۰	۰	۰	۰
پلنت باتری و سیستم مانتیورینگ ناک		۰	۰	۰	۰
پلنت کامل رکتیفایر ماژولار با ظرفیت ۴۵۰۰ آمپر ناک		۰	۰	۰	۰
کولر BBU		۰	۰	۰	۰
روتر ناک		۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از تفکیک لوله شهید کامیاب		۰	۰	۰	۰
راک ناک		۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از درایو تست ناک		۰	۰	۰	۱
کولر BTU		۰	۰	۰	۳۵۰
کولر AC/DC ارتباطات سیار		۰	۰	۰	۱۰۰
راک INDOOR-OUTDOOR	عدد	۱۵۰	۰		۴۰
سازه های مکانیکی پیشگامان		۰	۰	۰	۱
راک های Outdoor همراه اول		۰	۰	۰	۰
اکسترنال آلارم		۰	۰	۰	۱
سیستم پاور	دستگاه	۰	۰	۰	۲۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تابلو اتوماسیون	عدد	۰	۰	۰	۱
رک ۲۲ یونیت	عدد	۰	۰	۰	۴
توسعه مراکز داده ای نوین	عدد	۱	۰		۱
راک OUTDOOR مبین نت	تعداد	۰	۰	۰	۱۰۰
کولر CLU-BBU	عدد	۲۲۲	۰		۰
یونیت GPFD	عدد	۵۰	۰		۰
کارت پروفیباس	عدد	۱	۰		۰
راک OUTDOOR	عدد	۱	۰		۰
قطعات الکترونیک	عدد	۱	۰		۰
MINI OLT		۳	۰		۰
راک BBU نقش اول کیفیت	دستگاه	۱۵۰	۰		۰
راک رکتیفایر به همراه مازول	دستگاه	۵۰	۰		۰
جمع		۶۳۲	۴۵۶	۳۹	۶۲۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
متفرقه	میلیون ریال	۶۷۲	۷,۵۷۶	(۹۱)	۲۷,۰۲۳
نگهداری سایت های مخابراتی	میلیون ریال	۲۶,۱۶۸	۱۴,۷۵۰	۷۷	۲۸,۶۴۷
تعمیر بردهای مخابراتی	میلیون ریال	۱۱,۰۹۵	۱۳,۴۷۸	(۱۸)	۲۵,۶۲۸
تجهیزات همراه اول	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تجهیزات SQM	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
مودم روستایی USO ایرانسل	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
رکتیفایر ایرانسل	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
رکتیفایر ارتباطات سیار	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
پاور ایرانسل	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
کابینت توزیع فیبرنوری	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
ماژول ناک	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
پلنت باتری و سیستم مانتیورینگ ناک	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
پلنت کامل رکتیفایر ماژولار با ظرفیت ۴۵۰۰ آمپر ناک	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
کولر BBU	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
روتر ناک	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از تفکیک لوله شهید کامیاب	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
راک های Outdoor همراه اول	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از درایو تست ناک	میلیون ریال	۰	۱۱,۹۰۸	--	۱۵,۲۵۷
سازه های مکانیکی پیشگامان	میلیون ریال	۰	۲۱,۲۲۰	--	۲۱,۲۱۹

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
کولر BTU	میلیون ریال	۰	۱۳۶,۱۵۰	--	۱۳۹,۳۴۷
راک INDOOR-OUTDOOR	میلیون ریال	۳۰۱,۰۶۶	۴۱,۵۸۵	۶۳۴	۴۱,۵۸۵
کولر AC/DC ارتباطات سیار	میلیون ریال	۰	۵۷,۴۹۷	--	۵۷,۴۹۸
اکسترنال آلارم	میلیون ریال	۰	۰	۰	۴۰,۸۱۱
سیستم پاور	میلیون ریال	۰	۰	۰	۲۷,۶۲۵
تابلو اتوماسیون	میلیون ریال	۰	۰	۰	۴۱,۵۰۰
توسعه مراکز داده ای نوین	میلیون ریال	۱۹۲,۶۸۰	۰		۳۳۶,۲۵۱
رک ۲۲ یونیت	میلیون ریال	۰	۰	۰	۹,۳۹۰
راک OUTDOOR مبین نت	میلیون ریال	۰	۰	۰	۸۶,۰۰۰
کولر CLU-BBU	میلیون ریال	۴۸,۷۶۰	۰		۰
یونیت GPFD	میلیون ریال	۲۲,۵۰۰	۰		۰
کارت پروفیباس	میلیون ریال	۲۲,۶۰۶	۰		۰
راک OUTDOOR	میلیون ریال	۴,۶۹۷	۰		۰
قطعات الکترونیک	میلیون ریال	۲۷,۱۸۹	۰		۰
MINI OLT	میلیون ریال	۶,۰۷۴	۰		۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
راک BBU نقش اول کیفیت	میلیون ریال	۱۱۷,۰۰۰	۰		۰
راک رکتیفایر به همراه مازول	میلیون ریال	۱۱۳,۵۰۰	۰		۰
جمع		۸۹۴,۰۰۷	۳۰۴,۱۶۴	۱۹۴	۸۹۷,۵۸۱

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری استان فارس	سرمایه گذاری استان فارس	10530320996	افشین انصاری	افشین انصاری	2391022085	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت	☐
سرمایه گذاری استان تهران	سرمایه گذاری استان تهران	10103191091	محمد عزیزی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حقوق	☐
سرمایه گذاری استان گیلان	سرمایه گذاری استان گیلان	10720243977	سیدحسین علوی فریدنی	سیدحسین علوی فریدنی	0075653826	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☐
گروه تجاری پاکرخان مجرب	گروه تجاری پاکرخان مجرب	14005804685	محمد جلیل ونداقدم بناب	محمد جلیل ونداقدم بناب	1581174802	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی برق	☐
محمود زنجانیان	محمود زنجانیان	3871533696				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت دولتی	☐